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1 100 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 4 Sovrum med 30m² terrass till salu i El Pla del Remei
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004
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ÖVERBLICK

Nybyggd takvåning i ett oslagbart läge i Valencia med en
30 m² stor terrass med vardagsrum med panoramautsikt
över staden.

Storslagen nybyggda 227 m² takvåning i det oslagbara läget på Valencias mest
exklusiva gata i stadsdelen El Pla del Remei med bra shopping. Det ligger i en
byggnad som totalrenoverades 2009 och behöll sin modernistiska fasad på de nedre
våningarna. Penthouse-lägenheterna är helt nya. Dessutom har byggnaden en
majestätisk trädörr som leder till en vestibyl med utsökt modern design. Det finns två
hissar.

Fastigheten erbjuder dag och natt områden som tydligt är differentierade med en
hall. Detta utrymme erbjuder tillgång till serviceområdet eller dagområdet, där det
finns ett stort vardagsrum med ett fönster över hela rumets bredd med fantastisk
utsikt och tillgång till den 30 m2 stora terrassen med vardagsrumsdel. Från
vardagsrummet når vi det fullt utrustade köket med en frukostplats och tillgång till
serviceområdet, som består av ett skåpområde, ett litet sovrum och ett badrum.

Nattområdet har ett rum som används som kontor, men det kan användas som ett
litet sovrum vid behov. En dörr i detta område ger tillgång till ett
distributionsområde, där det finns ett badrum som serverar de 2 sovrummen, varav 1
erbjuder tillgång till den bakre terrassen på 12 m² med utsikt över byggnadens stora
centrala innergård. Det finns också ett rymligt sovrum med privat badrum och
omklädningsrum som erbjuder tillgång till den bakre terrassen.

Några av egenskaperna hos denna fastighet är material av hög kvalitet, inklusive
marmorgolv, ett hemmeautomatiseringssystem, värme och varm / kall
luftkonditionering i hela lägenheten och god isolering tack vare dubbelglasade
fönster. Det finns ett garageutrymme i byggnaden och ett förråd. Byggnaden har ett
energi- och avkalkningssystem.

Detta är en idealisk egenskap för en familj eller för alla som vill bo i ett avskilt och
lugnt hem.

lucasfox.se/go/val8437

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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